

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Ipixuna do Pará
PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIXUNA DO PARÁ
Registro de Preços Eletrônico - 9/2022-0013-PE/SRP

Resultado da Homologação

Item: 0001
Descrição: CAPA DE PROCESSO
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 5,33
Valor Final: 2,20
Valor Total: 1.540,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:33 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0002
Descrição: FICHA AUTORIZAÇÃO DA CASA DE APOIO
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 103,33
Valor Final: 14,00
Valor Total: 700,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0003
Descrição: FICHA FORMULÁRIO BPA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 103,33
Valor Final: 13,80
Valor Total: 1.380,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo: JM DO NASCIMENTO

Item: 0004
Descrição: ATESTADO MEDICO
Quantidade: 700
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 24,67
Valor Final: 11,50
Valor Total: 8.050,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0005
Descrição: CARTÃO ÍNDICE DE APRAZAMENTO DO CLIENTE
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 1,03
Valor Final: 0,60
Valor Total: 3.000,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo: JM DO NASCIMENTO

Item: 0006
Descrição: CARTÃO NACIONAL DO SUS
Quantidade: 5.000
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 0,53
Valor Final: 0,45
Valor Total: 2.250,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo: JM DO NASCIMENTO



Item:	0007
Descrição:	CARTEIRA DA MULHER
Quantidade:	5.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,77
Valor Final:	0,60
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0008
Descrição:	CARTEIRA DE VACINAÇÃO - ADULTO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,10
Valor Total:	3.300,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0009
Descrição:	CARTEIRA DE VACINAÇÃO - CRIANÇA
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	1,20
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0010
Descrição:	CARTEIRA DO HIPERDIA - HIPERTENSO E DIABÉTICO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,47
Valor Final:	0,80
Valor Total:	800,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0011
Descrição:	DECLARAÇÃO DE COMPARECIMENTO
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	21,67
Valor Final:	7,50
Valor Total:	3.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0012
Descrição:	DECLARAÇÃO DE NASCIDO VIVO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	45,33
Valor Final:	19,80
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0013
Descrição:	DECLARAÇÃO DE ÓBITO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	45,33
Valor Final:	19,80
Valor Total:	297,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0014



Descrição: ESPELHO DO CARTÃO DA GESTANTE
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 8,37
Valor Final: 1,10
Valor Total: 1.650,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo: JM DO NASCIMENTO

Item: 0015
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO INDIVIDUAL - ESUS
Quantidade: 1.500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 11,80
Valor Total: 17.700,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0016
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO - ESUS
Quantidade: 250
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 18,33
Valor Final: 7,90
Valor Total: 1.975,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: prop

Item: 0017
Descrição: FICHA DE ATIVIDADE COLETIVA - ESUS
Quantidade: 550
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 13,80
Valor Total: 7.590,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0018
Descrição: FICHA DE CADASTRO DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESUS
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 42,33
Valor Final: 18,00
Valor Total: 5.400,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0019
Descrição: FICHA DE CADASTRO INDIVIDUAL - ESUS
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 44,67
Valor Final: 18,00
Valor Total: 9.000,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0020
Descrição: FICHA DE PROCEDIMENTO - ESUS
Quantidade: 50
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 45,33
Valor Final: 18,00
Valor Total: 900,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0021
Descrição: FICHA DE VACINAÇÃO - ESUS



Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	45,33
Valor Final:	11,80
Valor Total:	590,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	própria
Item:	0022
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR E TERRITORIAL - ESUS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	45,33
Valor Final:	11,60
Valor Total:	11.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0023
Descrição:	MARCADORES DE CONSUMO ALIMENTAR - ESUS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	45,33
Valor Final:	12,40
Valor Total:	2.480,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0024
Descrição:	FICHA SOLICITAÇÃO DE MEDICAMENTOS E MATERIAL TÉCNICO - CAF
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,33
Valor Final:	12,40
Valor Total:	372,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0025
Descrição:	FICHA DE CADASTRAMENTO DO CARTÃO SUS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	44,67
Valor Final:	11,80
Valor Total:	5.900,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0026
Descrição:	FICHA DE CLASSIFICAÇÃO DE RISCO GESTACIONAL
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	44,67
Valor Final:	12,50
Valor Total:	1.875,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0027
Descrição:	FICHA DE ENCAMINHAMENTO DO ACS
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,83
Valor Final:	8,80
Valor Total:	5.280,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	PRÓPRIO
Item:	0028
Descrição:	FICHA DE EVOLUÇÃO
Quantidade:	1.000



Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 41,67
Valor Final: 11,40
Valor Total: 11.400,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo: JM DO NASCIMENTO

Item: 0029
Descrição: FICHA DE ATENDIMENTO/EVOLUÇÃO ODONTOLÓGICA
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 43,67
Valor Final: 12,50
Valor Total: 2.500,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0030
Descrição: FICHA DE MDDA
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 43,67
Valor Final: 12,40
Valor Total: 1.240,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: PRÓPRIO

Item: 0031
Descrição: FICHA DE NOTIFICAÇÃO E CONTROLE DE DOENÇA MENTAL E EPILEPSIA
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 54,67
Valor Final: 14,30
Valor Total: 143,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0032
Descrição: FICHA DE PRATELEIRA
Quantidade: 25
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 25,33
Valor Final: 13,00
Valor Total: 325,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0033
Descrição: FICHA DE REFERÊNCIA/ENCAMINHAMENTO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 15,33
Valor Final: 10,40
Valor Total: 5.200,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0034
Descrição: FICHA DO PLANEJAMENTO FAMILIAR
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência 25,33
Valor Final: 16,50
Valor Total: 165,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0035
Descrição: FICHA INDIVIDUAL DE MONITORAMENTO DE POPULAÇÃO EXPOSTA A AGROTÓXICO
Quantidade: 10
Unidade de Fornecimento: Bloco



Valor Referência	52,33
Valor Final:	14,60
Valor Total:	146,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0036
Descrição:	FICHA DA APAC
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,67
Valor Final:	13,90
Valor Total:	9.730,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0037
Descrição:	FORMULÁRIO DE MONITORAMENTO DE SINTOMÁTICO RESPIRATÓRIO
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	22,33
Valor Final:	11,70
Valor Total:	468,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0038
Descrição:	FICHA GUIA DE IMUNOBIOLOGICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	39,33
Valor Final:	12,50
Valor Total:	625,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0039
Descrição:	LAUDO DE RESULTADO DE TESTE RÁPIDO HIV, SÍFILIS, HEPATITE B e C
Quantidade:	70
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	39,33
Valor Final:	10,60
Valor Total:	742,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0040
Descrição:	MAPA DE CONTROLE DE TEMPERATURA DE GELADEIRA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	60,33
Valor Final:	23,90
Valor Total:	119,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0041
Descrição:	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA
Quantidade:	120
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	39,33
Valor Final:	13,80
Valor Total:	1.656,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	MAPA DE ACOMPANHAMENTO DO BOLSA FAMÍLIA
Item:	0042
Descrição:	FICHA NOTIFICAÇÃO SEMANAL DE DOÊNCIAS/SEMANA NEGATIVA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	12,33



Valor Final: 7,90
Valor Total: 316,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0043
Descrição: PRONTUÁRIO DO CLIENTE - CONTINUAÇÃO
Quantidade: 500
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 41,67
Valor Final: 11,80
Valor Total: 5.900,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0044
Descrição: PRONTUARIO DO CLIENTE - INICIO
Quantidade: 300
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 34,67
Valor Final: 11,00
Valor Total: 3.300,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo: JM DO NASCIMENTO

Item: 0045
Descrição: RECEITUARIO
Quantidade: 2.050
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 14,67
Valor Final: 5,10
Valor Total: 10.455,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0046
Descrição: RECEITUÁRIO ESPECIAL
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 14,67
Valor Final: 6,70
Valor Total: 4.020,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0047
Descrição: RELATÓRIO MENSAL DE DISTRIBUIÇÃO DE PRESERVATIVO
Quantidade: 40
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 30,33
Valor Final: 10,60
Valor Total: 424,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0048
Descrição: REQUISIÇÃO DE EXAME DE CITOPATOLÓGICO DO COLO DO ÚTERO - SISCAN
Quantidade: 200
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 34,67
Valor Final: 10,20
Valor Total: 2.040,00
Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0049
Descrição: REQUISIÇÃO DE MAMOGRAFIA - SISCAN
Quantidade: 150
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 34,67
Valor Final: 9,40



Valor Total:	1.410,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0050
Descrição:	REQUISICÃO DE MATERIAL DE CONSUMO
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	10,20
Valor Total:	6.120,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0051
Descrição:	FICHA DE SOLICITAÇÃO DE EXAMES
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	15,33
Valor Final:	7,20
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0052
Descrição:	FICHA TERMO DE BAIXA
Quantidade:	110
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	13,50
Valor Total:	1.485,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0053
Descrição:	FICHA TESTE DO PEZINHO - CONTROLE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	29,33
Valor Final:	24,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0054
Descrição:	FICHA DE PRODUÇÃO DO COLETADOR
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	14,50
Valor Total:	290,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0055
Descrição:	BOLETIM DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL - BPA I
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	14,50
Valor Total:	435,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0056
Descrição:	BALANCETE MENSAL DOS MÉTODOS ANTICONCEPCIONAIS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	19,70
Valor Total:	197,00



Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0057
Descrição: FICHA HORÁRIO DE FISIOTERAPIA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 25,33
Valor Final: 1,20
Valor Total: 18,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo: FICHA HORÁRIO DE FISIOTERAPIA

Item: 0058
Descrição: FICHA DE PUERICULTURA
Quantidade: 15
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 40,33
Valor Final: 19,70
Valor Total: 295,50

Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0059
Descrição: CARTÃO DE CONTROLE DE VISITA DOMICILIAR DOS ACS
Quantidade: 60
Unidade de Fornecimento: Bloco
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 13,00
Valor Total: 780,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo: próprio

Item: 0060
Descrição: Banners educativos 100x1,20cm em Lona de Vinil
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 150,67
Valor Final: 120,00
Valor Total: 12.000,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo: JM DO NASCIMENTO

Item: 0061
Descrição: Banners educativos 100x1,80 cm em Lona de Vinil
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 201,67
Valor Final: 180,00
Valor Total: 18.000,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo: JM DO NASCIMENTO

Item: 0062
Descrição: Banners educativos 100x60 cm em lona de vinil
Quantidade: 100
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 80,67
Valor Final: 60,00
Valor Total: 6.000,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa: J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo: JM DO NASCIMENTO

Item: 0063
Descrição: CARTAZ PARA CAMPANHA 60x80 CM EM PAPEL COUCHÊ
Quantidade: 600
Unidade de Fornecimento: Unidade
Valor Referência: 15,33
Valor Final: 14,00
Valor Total: 8.400,00

Situação: Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA



Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0064
Descrição:	FOLDER 20,5X29,5 CM
Quantidade:	15.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,20
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0065
Descrição:	OUTDOOR FRONTLINGHT
Quantidade:	165
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	706,67
Valor Final:	630,00
Valor Total:	103.950,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0066
Descrição:	FICHA PRONTUÁRIO
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	13,90
Valor Total:	11.120,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0067
Descrição:	FICHA AIH
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	13,70
Valor Total:	8.220,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0068
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	13,70
Valor Total:	2.740,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0069
Descrição:	SOLICITAÇÃO DE EXAME
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	13,10
Valor Total:	2.620,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	SOLICITAÇÃO DE EXAME
Item:	0070
Descrição:	FICHA EVOLUÇÃO DE ENFERMAGEM
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	13,70
Valor Total:	9.590,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0071
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SG
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0072
Descrição:	FICHA CENSO HOSPITALAR
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0073
Descrição:	FICHA PLANILHA DE SINAIS VITAIS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	7,00
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	FICHA PLANILHA DE SINAIS VITAIS
Item:	0074
Descrição:	FICHA PRESCRIÇÃO MÉDICA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	18,00
Valor Total:	10.800,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0075
Descrição:	RECEITUARIO CONTROLADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	89,67
Valor Final:	25,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0076
Descrição:	REQUERIMENTO DO MATERIAL DE CONSUMO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0077
Descrição:	SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS E PRODUTOS HEMOTERAPICOS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	9,00
Valor Total:	1.800,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI



Modelo:	SOLICITAÇÃO DE PROCEDIMENTOS E PRODUTOS
Item:	0078
Descrição:	FICHA DE COMPARECIMENTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0079
Descrição:	FICHA DE PROCEDIMENTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0080
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	18,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0081
Descrição:	FICHA DE MONITORAMENTO DE ISOLAMENTO SOCIAL, SUSPEITO OU CONFIRMADO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	12,80
Valor Total:	2.560,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	FICHA DE MONITORAMENTO DE ISOLAMENTO SOC
Item:	0082
Descrição:	LAUDO DO RESULTADO PARA O PROFISSIONAL
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	13,90
Valor Total:	2.780,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0083
Descrição:	FICHA SIVEP GRIPE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,40
Valor Total:	2.080,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0084
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO AO RECEM NASCIDO
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	79,67
Valor Final:	14,90
Valor Total:	447,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0085
Descrição:	FICHA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATORIAL
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	79,67
Valor Final:	7,00
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	FICHA DE SISTEMA DE INFORMAÇÃO AMBULATOR
Item:	0086
Descrição:	FICHA PARTOGRAMA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	10,30
Valor Total:	1.030,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0087
Descrição:	FICHA DE REFERÊNCIA
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	10,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0088
Descrição:	LAUDO PARA SOLICITAÇÃO/AUTORIZAÇÃO DE PROCEDIMENTO AMBULATORIAL
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	10,00
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0089
Descrição:	FICHA PLANILHA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	12,50
Valor Total:	1.250,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0090
Descrição:	TERMO DE CONSENTIMENTO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	10,20
Valor Total:	1.020,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0091
Descrição:	FICHA AUTORIZAÇÃO DE CESARIANA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	10,20
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0092
Descrição:	TERMO DE RESPONSABILIDADE
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	10,20
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0093
Descrição:	FICHA DE CRONOGRAMA DE PACIENTES E ACOMPANHANTES
Quantidade:	400
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	18,00
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0094
Descrição:	FICHA SERVIÇO SOCIAL
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	10,20
Valor Total:	510,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0095
Descrição:	FICHA BPA
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	34,67
Valor Final:	10,20
Valor Total:	3.060,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0096
Descrição:	CARTAZ PARA CAMPANHA 40X60 CM EM PAPEL COUCHÊ
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,33
Valor Final:	4,90
Valor Total:	2.940,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0097
Descrição:	FICHA DE BOLETIM DE PRODUÇÃO AMBULATORIAL
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	25,00
Valor Total:	125,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0098
Descrição:	FICHA FORMULÁRIO DE FREQUÊNCIA/FOLHA DE PONTO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	24,60
Valor Total:	123,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0099
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO DO SAMU 2021
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	24,70
Valor Total:	123,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0100
Descrição:	FICHA CHEK-LIST DE EQUIPAMENTOS E MATERIAIS DA USB
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	29,60
Valor Total:	88,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0101
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO ODONTOLÓGICO INDIVIDUAL
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,40
Valor Total:	3.120,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0102
Descrição:	FICHA CLÍNICA ODONTOLÓGICA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,40
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0103
Descrição:	FICHA DE REFERÊNCIA/CONTRA REFERÊNCIA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,40
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0104
Descrição:	FICHA DE EVOLUÇÃO ODONTOLÓGICA
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,40
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0105
Descrição:	FICHA DE PEDIDO DE MATERIAL ODONTOLÓGICO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.050,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0106
Descrição:	ATESTADO ODONTOLÓGICO
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,40
Valor Total:	520,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0107
Descrição:	CADERNETA DE VACINAÇÃO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,07
Valor Final:	1,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0108
Descrição:	FICHA NOTIFICAÇÃO SEMANAL DE DOÊNCIAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	13,50
Valor Total:	1.350,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0109
Descrição:	FICHA REGISTRO DE IMUNIZAÇÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	13,10
Valor Total:	2.620,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	FICHA REGISTRO DE IMUNIZAÇÃO
Item:	0110
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO DAS PESSOAS EM TRATAMENTO DA ILTB
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,67
Valor Final:	13,90
Valor Total:	1.390,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0111
Descrição:	FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA SIMPLIFICADA
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,67
Valor Final:	13,10
Valor Total:	1.048,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	FORMULÁRIO PARA AVALIAÇÃO NEUROLÓGICA SI
Item:	0112
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/CONCLUSÃO
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME



Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0113
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO SINAN
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0114
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO SÍFILIS ADQUIRIDA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	12,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0115
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO SÍFILIS CONGÊNITA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,67
Valor Final:	12,00
Valor Total:	2.400,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0116
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO AIDS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	13,00
Valor Total:	1.300,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0117
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO TUBERCULOSE
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	39,67
Valor Final:	11,00
Valor Total:	2.200,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0118
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO ATENDIMENTO ANTI RÁBICO HUMANO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,50
Valor Total:	1.575,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0119
Descrição:	FICHA BOLETIM DE INFORMAÇÃO DE TESTES RÁPIDOS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,40
Valor Total:	2.080,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0120
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DENGUE E FEBRE DE CHIKUNGUNYA
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,30
Valor Total:	2.060,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0121
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DOENÇAS EXANTEMÁTICAS FEBRIS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	13,20
Valor Total:	1.320,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0122
Descrição:	FICHA DE NOTIFICAÇÃO/INVESTIGAÇÃO HANSENIASE
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	39,67
Valor Final:	11,80
Valor Total:	1.180,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0123
Descrição:	FICHA DE INVESTIGAÇÃO DE SG SUSPEITO DE DOENÇA PELO CORONA VIRUS (COVID-19)
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,40
Valor Total:	2.080,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0124
Descrição:	FOLHA DE PRODUÇÃO DE COLETADOR
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	10,40
Valor Total:	832,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0125
Descrição:	FICHA DE DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIÁRREA POR FAIXA ETÁRIA
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	35,33
Valor Final:	13,10
Valor Total:	1.310,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	FICHA DE DISTRIBUIÇÃO DOS CASOS DE DIÁRR
Item:	0126
Descrição:	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA - MENINA
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,07
Valor Final:	0,75
Valor Total:	112,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME



Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0127
Descrição:	CADERNETA DE SAÚDE DA CRIANÇA - MENINO
Quantidade:	150
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,03
Valor Final:	0,75
Valor Total:	112,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0128
Descrição:	FICHA DE REGISTRO E CONTROLE DE ATENDIMENTO DE CASOS DE LEISHMANIOSE TEG AMERICA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	18,70
Valor Total:	374,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0129
Descrição:	LIVRO CONTROLE E MEDICAMENTOS
Quantidade:	22
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	18,70
Valor Total:	411,40
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0130
Descrição:	FICHA DE RELATÓRIO MENSAL DE EXAME REALIZADO DE LEISHMANIOSE TEG AMERICANA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	18,70
Valor Total:	374,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0131
Descrição:	FICHA DE DADOS DE POSITIVIDADE E TRATAMENTO DE MALÁRIA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	11,80
Valor Total:	236,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0132
Descrição:	FICHA RESUMO MENSAL DE PRODUTIVIDADE E DIAGNÓSTICO DE LTA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0133
Descrição:	FICHA RESUMO DE DIAGNÓSTICO DE LEISHMANIOSE TEGUMENTAR AMERICANA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	13,80
Valor Total:	276,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI



Modelo:	FICHA RESUMO DE DIAGNÓSTICO DE LEISHMANI
Item:	0134
Descrição:	FICHA SISTEMA DE INF. DE VIGILÂNCIA EPIDEMIOLÓGICA NOT. CASOS DE MALÁRIA
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0135
Descrição:	FICHA REGISTRO DIÁRIO DE DIAGNÓSTICO DE MALÁRIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	18,80
Valor Total:	188,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0136
Descrição:	FICHA DE CONTROLE SEMANAL DE EFICIÊNCIA DO MICROSCOPISTA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	18,90
Valor Total:	189,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0137
Descrição:	FICHA REGISTRO DIÁRIO DO LABORATÓRIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	19,00
Valor Total:	190,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0138
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO DE LÂMINAS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	18,80
Valor Total:	188,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0139
Descrição:	FICHA LABORATÓRIO REGIONAL
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	19,50
Valor Total:	195,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0140
Descrição:	FICHA RESUMO MENSAL DO PROGRAMA DE CONTROLE DE LEISHMANIOSE
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	18,70
Valor Total:	187,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME



Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0141
Descrição:	FICHA DE SUPERVISÃO DE MALÁRIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	15,00
Valor Total:	150,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0142
Descrição:	FICHA BOLETIM DIÁRIO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	8,60
Valor Total:	86,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0143
Descrição:	FICHA DE RECONHECIMENTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	10,90
Valor Total:	109,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0144
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR TERRITORIAL (ACE)
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	11,00
Valor Total:	110,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0145
Descrição:	FICHA DE VISITA DO ACE E ACS
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	50,33
Valor Final:	6,00
Valor Total:	120,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	FICHA DE VISITA DO ACE E ACS
Item:	0146
Descrição:	FICHA RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	8,00
Valor Total:	160,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	FICHA RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETO
Item:	0147
Descrição:	FICHA INTINERÁRIO DE TRABALHO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	8,60
Valor Total:	172,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI



Modelo:	FICHA INTINERÁRIO DE TRABALHO
Item:	0148
Descrição:	FICHA BOLETIM SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA PROGRAMA ESTADUAL DE CONTROLE DA DENG
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0149
Descrição:	FICHA RESUMO DE RECONHECIMENTO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	80,33
Valor Final:	12,00
Valor Total:	240,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0150
Descrição:	FICHA TERMO DE INTIMAÇÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0151
Descrição:	FICHA TERMO DE NOTIFICAÇÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	10,90
Valor Total:	109,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0152
Descrição:	FICHA TAXA DE FISCALIZAÇÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	11,80
Valor Total:	118,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0153
Descrição:	FICHA DE ATENDIMENTO ANTIRRÁBICO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	50,33
Valor Final:	12,80
Valor Total:	64,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0154
Descrição:	FICHA DE ACIDENTE POR ANIMAIS PEÇONHENTOS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	50,33
Valor Final:	14,80
Valor Total:	74,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0155
Descrição:	FICHA TERMO DE APREENSÃO E/OU REMOÇÃO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	10,50
Valor Total:	105,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0156
Descrição:	FICHA DE CADASTRO DE DENÚNCIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	10,00
Valor Total:	100,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0157
Descrição:	FICHA DE CADASTRO DE ESTABELECIMENTO - PESSOA JURÍDICA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	11,60
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0158
Descrição:	FICHA DE CADASTRO REQUERENTE AUTÔNOMO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	11,60
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0159
Descrição:	FICHA TERMO DE BAIXA - CARBONADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	11,60
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0160
Descrição:	FICHA DE REQUERIMENTO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	40,33
Valor Final:	11,60
Valor Total:	116,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0161
Descrição:	REGISTRO E CONTROLE E ATENDIMENTO DE CASOS DE LESHIMANIOSE TEG AMERICANA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	8,90
Valor Total:	17,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0162
Descrição:	RELATÓRIO MENSAL DE EXAME DE LESHIMANIOSE TEG AMERICANA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	30,16
Valor Total:	60,32
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0163
Descrição:	DADOS DE POSITIVIDADE E TRATAMENTO DE MALARIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	8,90
Valor Total:	89,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0164
Descrição:	RESUMO MENSAL DE PRODUTIVIDADE E DIAGNOSTICOS DE LTA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	19,90
Valor Total:	199,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0165
Descrição:	RESUMO DE DIAGNOSTICO DE LESHIMANIOSE TEG. AMERICANA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	19,90
Valor Total:	199,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0166
Descrição:	SIVEP SISTEMA DE INF. DE VIG. EPIDEMIOLOGICA NOT. DE CASOS DE MALARIA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	8,80
Valor Total:	88,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0167
Descrição:	RIGISTRO DIARIO DE DIAGNOSTICOS DE MALARIA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	8,80
Valor Total:	17,60
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0168
Descrição:	CONTROLE SEMANAL DE EFICIENCIA DO MICROSCOPISTA
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	8,80
Valor Total:	17,60
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0169
Descrição:	REGISTRO DIARIO DO LABORATÓRIO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	8,80
Valor Total:	17,60
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0170
Descrição:	LIVRO DE REGISTRO DE LAMINAS BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	8,80
Valor Total:	17,60
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0171
Descrição:	LABORATÓRIO REGIONAL BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	28,00
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0172
Descrição:	RESUMO MENSAL DO PROGRAMA DE CONTROLE DE LESHMANIOSE BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	28,00
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0173
Descrição:	FICHA DE SUPERVISÃO DE MALARIA BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	28,00
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0174
Descrição:	BOLETIM DIARIO BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	19,70
Valor Total:	197,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0175
Descrição:	FICHA DE RECONHECIMENTO BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	19,70
Valor Total:	197,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME



Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0176
Descrição:	FICHA DE VISITA DOMICILIAR TERRITÓRIAL ACE BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	19,70
Valor Total:	197,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0177
Descrição:	FICHA DE VISITA DO ACE E ACS BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	28,00
Valor Total:	140,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0178
Descrição:	RESUMO SEMANAL DO SERVIÇO ANTIVETORIAL BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	28,00
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0179
Descrição:	INTINERARIO DE TRABALHO BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	28,00
Valor Total:	56,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0180
Descrição:	BOLETIM SUPERVISÃO DIRETA E INDIRETA PROG. ESTADUAL DE CONTROLE DA DENGUE
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	27,50
Valor Total:	55,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0181
Descrição:	RESUMO DE RECONHECIMENTO BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	29,00
Valor Total:	58,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0182
Descrição:	SEMANAL RESUMO SEMANAL DE SERVIÇO ANVETORILA BLOCO C/100 FLS
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	30,17
Valor Final:	29,00
Valor Total:	58,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME



Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0183
Descrição:	ADESIVO
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,07
Valor Final:	0,90
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	ADESIVO
Item:	0184
Descrição:	ADESIVO DE CORTE
Quantidade:	3.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,17
Valor Final:	0,90
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	ADESIVO DE CORTE
Item:	0185
Descrição:	BANNER 1,20x0,90
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	139,67
Valor Final:	39,00
Valor Total:	7.800,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	BANNER 1,20x0,90
Item:	0186
Descrição:	BANNER 2,5x3,00m
Quantidade:	300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	303,33
Valor Final:	90,00
Valor Total:	27.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	BANNER 2,5x3,00m
Item:	0187
Descrição:	BANNER 4,00X1,50M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	403,33
Valor Final:	400,00
Valor Total:	80.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0188
Descrição:	BANNER 0,60X1,80M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,33
Valor Final:	45,00
Valor Total:	9.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	BANNER 0,60X1,80M
Item:	0189
Descrição:	BANNER 1,50X2,00M
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	353,33
Valor Final:	340,00
Valor Total:	68.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0190
Descrição:	BLOCO DE REQUISIÇÃO DE GASOLINA
Quantidade:	800
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,67
Valor Final:	8,60
Valor Total:	6.880,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0191
Descrição:	BLOCO DE REQUISIÇÃO DETRAVESSIA DA BALSA
Quantidade:	600
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	18,67
Valor Final:	11,60
Valor Total:	6.960,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0192
Descrição:	CARTAZ DE 29,7X41CM
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	4,50
Valor Total:	18.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0193
Descrição:	CARTAZ DE 32X66CM
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,50
Valor Total:	6.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	CARTAZ DE 32X66CM
Item:	0194
Descrição:	CARTAZ DE 48X64CM
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	2,00
Valor Total:	8.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	CARTAZ DE 48X64CM4.000UN
Item:	0195
Descrição:	CERTIFICADO A5
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,30
Valor Total:	2.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	CERTIFICADO A5
Item:	0196
Descrição:	CERTIFICADO 21X29CM
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	1,90
Valor Total:	380,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI



Modelo:	CERTIFICADO 21X29CM
Item:	0197
Descrição:	CONVITE
Quantidade:	4.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,50
Valor Total:	6.750,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	CONVITE
Item:	0198
Descrição:	CRACHÁ FUNCIONAL
Quantidade:	700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	30,33
Valor Final:	5,90
Valor Total:	4.130,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	CRACHÁ FUNCIONAL
Item:	0199
Descrição:	ENVELOPE BRANCO
Quantidade:	2.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,17
Valor Final:	0,80
Valor Total:	1.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	ENVELOPE BRANCO
Item:	0200
Descrição:	FAIXA EM MORIN BRANCO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,33
Valor Final:	200,00
Valor Total:	40.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0201
Descrição:	FAIXA EM LONA
Quantidade:	40
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,33
Valor Final:	240,00
Valor Total:	9.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0202
Descrição:	FOLDER FORMATO ABERTO
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,70
Valor Total:	5.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0203
Descrição:	FOLDERES FORMATO ABERTO
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,90
Valor Total:	7.200,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0204
Descrição:	FOLDER INFORMATIVO
Quantidade:	10.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,50
Valor Total:	5.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0205
Descrição:	JORNAL A3
Quantidade:	8.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,67
Valor Final:	9,80
Valor Total:	78.400,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0206
Descrição:	OUTDOOR
Quantidade:	541
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	803,33
Valor Final:	630,00
Valor Total:	340.830,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0207
Descrição:	PANFLETOS
Quantidade:	13.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,23
Valor Final:	0,60
Valor Total:	8.100,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0208
Descrição:	BANNER 0,90X1,80
Quantidade:	52
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,67
Valor Final:	60,10
Valor Total:	3.125,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	BANNER 0,90X1,80
Item:	0209
Descrição:	ADESIVO 20X25CM
Quantidade:	3.700
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,73
Valor Final:	4,50
Valor Total:	16.650,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0210
Descrição:	CONFECÇÃO DE CARTÃO PARA SOPA TAM 10X15 F/V
Quantidade:	1.240
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,53
Valor Final:	0,50
Valor Total:	620,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0211
Descrição:	CRACHÁS
Quantidade:	1.650
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	12,33
Valor Final:	6,00
Valor Total:	9.900,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0212
Descrição:	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO DE CONCLUSÃO
Quantidade:	3.420
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,20
Valor Total:	4.104,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	CONFECÇÃO DE CERTIFICADO DE CONCLUSÃO
Item:	0213
Descrição:	BLOCO DE ANOTAÇÕES
Quantidade:	555
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	14,67
Valor Final:	3,90
Valor Total:	2.164,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	BLOCO DE ANOTAÇÕES
Item:	0214
Descrição:	FOLDERES DE AÇÕES
Quantidade:	12.800
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,18
Valor Final:	0,95
Valor Total:	12.160,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0215
Descrição:	BANNER EM LONA
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	253,33
Valor Final:	149,90
Valor Total:	1.499,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	BANNER EM LONA
Item:	0216
Descrição:	BANNER EM LONA VILICA
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	810,00
Valor Final:	720,00
Valor Total:	3.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0217
Descrição:	PAINEL PUBLICITÁRIO
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	510,00
Valor Final:	490,00
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0218
Descrição:	ADESIVO 7X5CM
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	1,17
Valor Final:	0,20
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	ADESIVO 7X5CM
Item:	0219
Descrição:	CARTAZ A3
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	5,00
Valor Total:	2.500,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0220
Descrição:	FAIXA DE 3,0X1,0CM
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,33
Valor Final:	203,33
Valor Total:	3.049,95
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0221
Descrição:	CONFECÇÃO DE CARIMBO RECEBIMENTO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,17
Valor Final:	44,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0222
Descrição:	CONFECÇÃO DE CARIMBO CONFERE
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,17
Valor Final:	44,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0223
Descrição:	CONFECÇÃO DE CARIMBO ATESTO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,17
Valor Final:	44,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0224
Descrição:	CANFEÇÃO DE CARIMBO PROTOCOLO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,17
Valor Final:	44,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME



Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0225
Descrição:	CONFECÇÃO DE CARIMBO ESPECIFICO
Quantidade:	5
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	50,17
Valor Final:	44,00
Valor Total:	220,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0226
Descrição:	BANNER COLORIDO
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,33
Valor Final:	203,33
Valor Total:	3.049,95
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0227
Descrição:	BANNER COLORIDO EM LONA
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,33
Valor Final:	180,00
Valor Total:	2.700,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0228
Descrição:	CERTIFICADO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	20,67
Valor Final:	1,90
Valor Total:	1.900,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	CERTIFICADO
Item:	0229
Descrição:	CRACHÁS PARA EVENTOS
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	1,50
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	CRACHÁS PARA EVENTOS
Item:	0230
Descrição:	OUTDOOR GALVANIZADO
Quantidade:	10
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	2.000,00
Valor Final:	2.000,00
Valor Total:	20.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0231
Descrição:	CARIMBOS AUTOTINTADO
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	55,33
Valor Final:	46,50
Valor Total:	930,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME



Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0232
Descrição:	CARTAZES DE DIVULGAÇÃO
Quantidade:	200
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	4,90
Valor Total:	980,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0233
Descrição:	CARTILHAS
Quantidade:	500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,67
Valor Final:	75,00
Valor Total:	37.500,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0234
Descrição:	CERTIFICADO PAPEL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	11,33
Valor Final:	2,90
Valor Total:	2.900,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0235
Descrição:	FICHA DE CADASTRO
Quantidade:	2.500
Unidade de Fornecimento:	Bloco
Valor Referência	42,33
Valor Final:	11,50
Valor Total:	28.750,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0236
Descrição:	FOLDERES DE DIVULGAÇÃO
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	10,33
Valor Final:	1,00
Valor Total:	1.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0237
Descrição:	PASTAS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	25,33
Valor Final:	25,33
Valor Total:	2.533,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0238
Descrição:	ENVELOPE
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	3,17
Valor Final:	0,30
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI



Modelo:	ENVELOPE
Item:	0239
Descrição:	CONFECÇÃO DE LIVROS
Quantidade:	100
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,33
Valor Final:	153,33
Valor Total:	15.333,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0240
Descrição:	CERTIFICADO PARA EVENTOS
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	7,33
Valor Final:	1,40
Valor Total:	1.400,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	CERTIFICADO PARA EVENTOS
Item:	0241
Descrição:	ADESIVO EM GERAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,67
Valor Final:	50,00
Valor Total:	50.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0242
Descrição:	ENVELOPE PERSONALIZADO A4
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	8,33
Valor Final:	0,30
Valor Total:	300,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	ENVELOPE PERSONALIZADO A4
Item:	0243
Descrição:	FOLDERS PARA DIVULGAÇÃO EM GERAL
Quantidade:	1.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	15,33
Valor Final:	0,70
Valor Total:	700,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0244
Descrição:	Banners educativos 80x120cm em Lona de Vinil
Quantidade:	2
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	106,67
Valor Final:	100,00
Valor Total:	200,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0245
Descrição:	Banners educativos 1MX2M em Lona de Vinil
Quantidade:	3
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	201,45
Valor Final:	200,00
Valor Total:	600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0246
Descrição:	BANNER DE 1,5MX3M EM LONA DE VINIL
Quantidade:	1
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	281,67
Valor Final:	281,66
Valor Total:	281,66
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0247
Descrição:	OUTDORS 9X3M
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	900,00
Valor Final:	630,00
Valor Total:	18.900,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0248
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA MEDINDO 1,00X1,20
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	61,67
Valor Final:	61,66
Valor Total:	1.233,20
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0249
Descrição:	CONFECÇÃO D FAIXAS MEDINDO 1,00X1,50CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	51,67
Valor Final:	51,66
Valor Total:	1.549,80
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	GRÁFICA IMPRESSUS EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0250
Descrição:	CONFECÇÃO DE FAIXA MEDINDO 1,00X2,00 CM
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	203,33
Valor Final:	198,00
Valor Total:	5.940,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0251
Descrição:	CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO 1,20X0,80 CM
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	153,33
Valor Final:	100,00
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI
Modelo:	próprio
Item:	0252
Descrição:	CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO 1,10X0,80 CM
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	133,33
Valor Final:	95,00
Valor Total:	15.200,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	Y.M. COSTA GRAFICA E EDITORA EIRELI



Modelo:	próprio
Item:	0253
Descrição:	CONFECÇÃO DE BANNERS MEDINDO: 1,00X0,50 CM
Quantidade:	160
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	81,67
Valor Final:	65,00
Valor Total:	10.400,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0254
Descrição:	CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MERITO
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	131,67
Valor Final:	119,90
Valor Total:	4.196,50
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0255
Descrição:	CONFECÇÃO DE PLACA DE HONRA AO MÉRITO, DE VIDRO
Quantidade:	35
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	151,67
Valor Final:	120,00
Valor Total:	4.200,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0256
Descrição:	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO
Quantidade:	3.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	14,67
Valor Final:	0,90
Valor Total:	2.970,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO
Item:	0257
Descrição:	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FOLHAS
Quantidade:	1.750
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,67
Valor Final:	1,00
Valor Total:	1.750,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	SERVIÇOS DE ENCADERNAÇÃO ACIMA DE 100 FO
Item:	0258
Descrição:	SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO
Quantidade:	4.300
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	9,67
Valor Final:	2,00
Valor Total:	8.600,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	SERVIÇOS DE PLASTIFICAÇÃO
Item:	0259
Descrição:	SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO
Quantidade:	4.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	5,33
Valor Final:	0,50
Valor Total:	2.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI



Modelo:	SERVIÇO DE IMPRESSÃO DE CERTIFICADO
Item:	0260
Descrição:	COPIA COLORIDA
Quantidade:	312.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,87
Valor Final:	0,10
Valor Total:	31.200,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	COPIA COLORIDA
Item:	0261
Descrição:	COPIA PRETO E BRANCO
Quantidade:	312.500
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	0,33
Valor Final:	0,30
Valor Total:	93.750,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	J. M. DO NASCIMENTO COMUNICAÇÃO VISUAL - ME
Modelo:	JM DO NASCIMENTO
Item:	0262
Descrição:	CONFECÇÃO DE BLOCO DE ATIVIDADES
Quantidade:	150.000
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	19,33
Valor Final:	3,30
Valor Total:	495.000,00
Situação:	Homologado em 08/03/2022 16:28:56 Por: ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA
Nome da Empresa:	PERSONALIZE COMERCIO E SERVICOS GRAFICOS EIRELI
Modelo:	CONFECÇÃO DE BLOCO DE ATIVIDADES

ARTEMES SILVA DE OLIVEIRA

Autoridade Competente

